
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 11185-2016 z dnia 2016-02-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest PRZEBUDOWA 

CHODNIKA PRZY ULICY PIASTOWSKIEJ W ŻAGANIU (od ulicy Żarskiej do ulicy 

Konopnickiej) 2. Aktualnie w miejscu planowanej przebudowy przebiega ciąg pieszy o... 

Termin składania ofert: 2016-02-17  

 

Żagań: PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY ULICY PIASTOWSKIEJ W ŻAGANIU 

(od ulicy Żarskiej do ulicy Konopnickiej) 

Numer ogłoszenia: 27323 - 2016; data zamieszczenia: 16.03.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 11185 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. lubuskie, 

tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA CHODNIKA 

PRZY ULICY PIASTOWSKIEJ W ŻAGANIU (od ulicy Żarskiej do ulicy Konopnickiej). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego jest PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY ULICY 

PIASTOWSKIEJ W ŻAGANIU (od ulicy Żarskiej do ulicy Konopnickiej) 2. Aktualnie w 

miejscu planowanej przebudowy przebiega ciąg pieszy o nawierzchni z płytek betonowych 

oraz o nawierzchni asfaltowej. Całość niezbędnego terenu dla potrzeb realizacji zadania 

znajduje się w pasie drogi powiatowej ulicy Piastowskiej - dz. nr 1877, oraz w działkach 

gminnych (Gmina Żagań o statusie miejskim) dla ulic Żarskiej i Konopnickiej - dz. nr 1695/1; 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11185&rok=2016-02-02


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

2 

 

1695/2; 1735. Chodnik w planie będzie posiadał szerokość od 1,5m do 2,20m oraz szerokości 

zmienne w miejscach odtworzenia istniejącej geometrii. Chodnik będzie przylegał do 

krawędzi jezdni. Na całej długości trasy planuje się ustawienie krawężników betonowych. 

Planuje się również wymianę istniejącego krawężnika wzdłuż ogrodzenia kościoła (zgodnie z 

PZT) Projektuje się światło krawężnika 12cm, na obniżeniach 3cm. Krawężniki betonowe 

15x30cm oraz na obniżeniach 15x22cm i 15x22/30cm. Projektuje się wymianę krawężników i 

nawierzchni wysepki stanowiącej azyl dla pieszych w ciągu przejścia wzdłuż ulicy Żarskiej. 

Dla wysepki zaprojektowano krawężniki 30x25cm. Należy zastosować krawężniki 

systemowe z elementami łuków o promieniach właściwych dla istniejącej geometrii. Profil 

podłużny chodnika zostanie dopasowany do istniejącego spadku podłużnego jezdni ulicy 

Piastowskiej. Planuje się chodnik o jednostronnym spadku poprzecznym równym 2,0% od 

jezdni ulicy, ograniczony obrzeże/krawężnik. Krawężniki należy ustawić na ławie betonowej 

z oporem. Istniejąca krawędź jezdni w linii wymiany krawężnika wymaga rozbiórki, a 

następnie odtworzenia w pasie o szerokości 30cm. 3. Zestawienie powierzchni do wykonania: 

- powierzchnia chodników - 350,0m2 - powierzchnia wysepki - 10,0 m2 - długość 

krawężników 15x30cm - 220,0 mb - długość krawężników najazdowych/skośnych 15x22, 

15x22/30 - 28,0 mb - długość krawężników wysepkowych 30x25cm - 18,0 mb - długość 

obrzeży chodnikowych - 180,0 mb 4. Szczegółowy zakres robót określa Przedmiar i 

PROJEKT BUDOWLANY - uproszczony oraz SPECYFIKACJE TECHNICZNE 

WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT. 5. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 

wszelkich prac i czynności niezbędnych do prawidłowego zrealizowania przedmiotowego 

zamówienia w zakresie rzeczowym ujętym w projekcie budowlanym - uproszczonym, 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz w przedmiarze (przedmiar należy 

traktować, jako element pomocniczy). 6. Projekt budowlany, specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót, przedmiar oraz projekt czasowej organizacji ruchu na nośniku CD 

stanowi - Rozdział II specyfikacji. 7. Wersja papierowa do wglądu w siedzibie 

Zamawiającego, ul. Dworcowa 39 w Żaganiu w godzinach od 7.30 - 15.00 pok. 5 8. Jakość 

dostarczonych na budowę materiałów, wyrobów i elementów musi być zgodna z 

wymaganiami normowymi, atestami, świadectwami dopuszczenia do stosowania i 

ustaleniami projektu technicznego oraz wymaganiami zawartymi w SIWZ. 9. Podane w 

SIWZ oraz we wszystkich dokumentach stanowiących załączniki do SIWZ wskazane znaki 

towarowe patenty lub pochodzenie należy rozumieć jako przykładowe i dopuszcza się 

możliwość zastosowania urządzeń (materiałów) równoważnych wyłącznie w takim zakresie i 

w taki sposób, aby łącznie: a) gwarantowały wykonanie robót w zgodzie ze sztuką 

budowlaną, b) zapewniały zamontowanie urządzeń i materiałów o parametrach technicznych 

nie gorszych od zaprojektowanych (wskazanych) pierwotnie. 10. Wykonawca ma obowiązek 

przedstawienia wszelkich dowodów na potwierdzenie równoważności oferty z oznaczeniem 

oferowanych produktów. 11. Zamawiający zaleca Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej na 

terenie, gdzie będą prowadzone roboty budowlane na podstawie załączonej do specyfikacji 

dokumentacji projektowej. 12. Zamawiający będzie posiadał zatwierdzony projekt czasowej 

organizacji ruchu na czas budowy... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.32.60-9. 



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 
ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

3 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe DUBIEL Władysław Dubiel, ul. Parkowa 2b, 

67-300 Szprotawa, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57617,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 47816,74  

 Oferta z najniższą ceną: 47816,74 / Oferta z najwyższą ceną: 79000,00  

 Waluta: PLN . 

 
 


